
 

 

FK Viborg – 2010 

U 14-Mester 

Kamprapport  

 

Dato:  19.september 2010 

Modstander: Bangsbo Freja 

Resultat 3 - 0 

Spillested: VFF ´s anlæg Kirkebækvej 

Tidspunkt:  15.30 

Kamplængde: 2 x 35 min 

 

 

Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 

    

01 Kristoffer Horslund   

02 Bratheep Mahendran    

03 Oliver Topholt   

04 Rasmus Nørskov Larsen  Ud 54.min 

05 Simon Gaaei  2  

06 Simon Blichert-Toft    Ud 51.min 

07 Jakob Rauff   Ud 35.min Ind 

54.min 

08 Emil Aunbøl    Ind 51.min 

09 Rasmus Dybdahl    

10 Steffen Ravn Riis     

11 Nikolaj Rask   Ind 35.min 

12 Kasper Jørgensen  1  Ind 47. min 

13 Emil Knudsen     

14 Jonathan Madsen    Ud 47.min 

15    

16    

17    

18    

  

Kampens spiller Emil Knudsen 
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Vigtig sejr mod god modstander 
 

  

Kampen mod Bangsbo Freja var blevet flyttet til søndag eftermiddag og modsat lørdag var det 

rigtigt dejligt efterårsvejr da drengene gik på banen. Så bort set fra at banen var lidt oprevet efter 

en 3F dameliga kamp, så var forholdene perfekte til fodbold. 

 

Viborg drengene starter dog lidt sløvt de første fem minutter, det virker som om der mangler lidt 

krudt i benene, men et hjørnespark til FK sætter dog gang i det ene FK angreb efter det andet mod 

BF ´s mål. 

Først er det Bratheep som kommer til en mulighed efter det før omtalte hjørnespark, derefter 

halvklare BF ´s målmand et godt skudforsøg fra Rasmus D. men ingen FK ér følger op i feltet, 

ellers en god og stor mulighed. Men BF ligger sig ikke ned men bider godt fra sig og forsøger med 

kontra spil når muligheden er der. 

Emil K. er rigtigt i hopla og da han runder BF´s keeper burde den første kasse være i hus, men BF 

spiller redder lige på mål stregen. 

Nu følger en periode hvor FK taber eller mister for mange bolde, afleveringer ligger ikke rigtigt som 

de skal og tempoet falder sammen med kvaliteten i spillet, og det er synd for de mange tilskuere 

som er kommet for at følge kampen. 

Men Emil K. som spiller en super første halvleg vil bare underholde denne søndag eftermiddag, og 

han kombinere flot sammen med Steffen R. men ind vil bolden ikke. 

Pludselig kommer BF til en kæmpe chance da Rasmus L. ikke får clearet en høj bold med hovedet, 

men heldigvis rammer BF ´s spillerens afslutning stolpen. 

Hvis FK havde ramt målet i første halvleg havde kampen været lukket, men nu ender den 0 – 0, og 

spændingen er bevaret til anden halvleg. 

 

Men pausen var god for FK drengene og et minut er spillet da FK og Emil K. kommer til en kæmpe 

dobbelt mulighed, men desværre ikke endnu. Men bare få minutter efter får FK tilkendt straffe 

under højlydte protester fra BF ´s træner og der hvor jeg stod, tror jeg han havde ret, men det er 

FK og Simon G. lige glad med og Simon G. bringer sikkert og fortjent FK foran med 1 – 0. 

Lidt efter er et hurtigt indkast fra FK ´s venstre side ved at bringe FK på 2 – 0 ved Emil K. men 

hans afslutning går lige forbi bageste stolpe. 

Men 2 – 0 bliver det få sekunder senere da Emil K. går til baglinien og smækker en bold ind over – 

og som trold af en æske dukker Simon G. op og med et perfekt udført hovedstød knalder han den i 

kassen til 2 – 0. 

Jonathan M. står for den næste super aktion, da han af dribler tre BF spillere og sender en hård 

bold ind i det tomme rum foran BF ´s keeperen, men desværre mangler FK en mand til at komme 

frem til den gode aflevering. 

Steffen R. har et skud forsøg som reddes på stregen så det trækker op til flere mål, men nu 

begynder BF at presse FK mere og mere tilbage på banen og selvom FK sætte friske folk ind, så 

fastholder BF presset uden det dog giver de store mål chancer. 

Emil A. og Kasper J. kommer ind fra bænken og viser positive offensive takter og tekniske detaljer. 

Først får Kasper J. i en solo aktion flot taget bolden med og i fuldt løb får han sat to BF forsvarer 

inden han placerer bolden i kassen til 3 – 0, et rigtigt angriber mål. 
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Emil A. vil også lege med, og efter han modtager bolden fra Jakob R. som flot har ført bolden op 

gennem midtbanen, tager Emil A. et flot og smart træk som totalt synder BF spillerne, men 

desværre rammer hans afslutning overlæggeren, den bold havde fortjent bedre skæbne. 

 

Men kampen ender fortjent med sikker FK sejr, dog skal BF roses for en bund solid indsats, de 

nordjyske drenge viste flot moral og gav aldrig op, nu krydser vi alt hvad vi har for at de kan levere 

en super indsats i næste uges kamp mod AaB. 

 

Kristoffer H. og Bratheep skal have kredit for begge at levere en super indsats i dagens kamp, det 

samme gælder Steffen R.  

Simon G. gjorde det især super i anden halvleg, men kampens spiller bliver Emil K.. da han bare 

ville det her i dag. Godt gået Emil K. 

 

Og nu glæder vi os til kampen mod Randers FC næste lørdag.  
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